~,d.' ,- ;/.==;PrefeituraMunicipal de Cruz
Machado

Av. Vitória, 129
Cruz Machado - Pr.

CNPJ 763396880001-09

LEI N.o 915/2004
DATA: 08 de dezembro de 2004.
SÚMULA: Autoriza o Chefe do Poder Executivo
Municipal a mudar o nome da Escola Rural
Municipal Treze de Maio e dá outras
providências.

A Câmara Municipal de Cruz Machado-Estado do Paraná,

aprovou e eu ALVIR OTTO- Prefeito Municipal, sanciono a seguinte Lei:

Artigo 10 - Fica o Chefe do Poder Executivo Municipal,

autorizado a mudar o nome da Escola Rural Municipal Treze de Maio

localizada na Linha Vitória, neste Município, para Escola Municipal Professora

Milene da Silva Barczak.

Artigo 20 - Esta Lei entrará em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.--
Edifício da Prefeitura Municipal de Cruz Machado- PR., em 08

de dezembro de 2004.

ai